
 
 

UCHWAŁA NR XLV/282/2022 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1, 2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze późn. zm.)  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI/226/2021 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2022 o limitach wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 r.'' po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI/226/2021 Rady Gminy Moskorzew z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moskorzew na rok 2022 o limitach wydatków na inwestycje 
jednoroczne planowane do poniesienia w 2022 r.'' po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 15 listopada 2022 r.

Poz. 3908



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/282/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 3 368 619,38 29 217,91 3 397 837,29 

 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 684 637,39 2 500,00 687 137,39 

 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 2 500,00 4 000,00  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 030 061,90 16 186,00 1 046 247,90 

 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 887,00 586,00 31 473,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 98 545,00 15 600,00 114 145,00  

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 62 615,09 10 531,91 73 147,00 
 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 10 531,91 10 531,91 
 

758   Różne rozliczenia 4 368 986,91 -10 531,91 4 358 455,00  
 75816  Wpływy do rozliczenia 10 531,91 -10 531,91 0,00  

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 531,91 -10 531,91 0,00  

801   Oświata i wychowanie 390 069,00 3 500,00 393 569,00  
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 211 000,00 3 500,00 214 500,00  

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 131 000,00 3 500,00 134 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3908



852   Pomoc społeczna 3 198 966,04 -2 500 000,00 698 966,04  
 85295  Pozostała działalność 2 919 597,00 -2 500 000,00 419 597,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 2 500 000,00 -2 500 000,00 0,00 

 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00  

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00  

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 623 054,00 18 010,00 641 064,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 550,00 17 500,00 25 050,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 7 000,00 17 500,00 24 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 63 004,00 510,00 63 514,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 510,00 1 010,00 

 
Razem: 18 969 166,32 840 196,00 19 809 362,32 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3908



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/282/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 928 805,33 -32 500,00 3 896 305,33 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 576 000,00 -32 000,00 544 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 -32 000,00 538 000,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 348 671,89 -500,00 2 348 171,89 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 871,89 -500,00 154 371,89 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 179 973,48 32 000,00 1 211 973,48 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 170 073,48 32 000,00 1 202 073,48 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 32 000,00 32 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 453 971,23 500,00 454 471,23 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 409 871,23 500,00 410 371,23 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 500,00 15 500,00 

801   Oświata i wychowanie 4 728 111,37 3 500,00 4 731 611,37 
 80101  Szkoły podstawowe 3 377 903,53 2 630,00 3 380 533,53 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 771 331,00 2 630,00 1 773 961,00 
 80104  Przedszkola 408 525,75 2 700,00 411 225,75 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 260 206,00 2 700,00 262 906,00 

 80107  Świetlice szkolne 89 758,79 -700,00 89 058,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 61 280,00 -700,00 60 580,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 205 712,29 -330,00 205 382,29 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 830,00 -330,00 64 500,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 388 654,41 3 200,00 391 854,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 500,00 -300,00 115 200,00 
  4220 Zakup środków żywności 131 000,00 3 500,00 134 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3908



 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 9 445,47 -1 000,00 8 445,47 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 000,00 -1 000,00 6 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 40 315,97 -3 000,00 37 315,97 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 230,00 -3 000,00 27 230,00 
852   Pomoc społeczna 3 495 854,02 -2 480 804,00 1 015 050,02 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 2 000,00 10 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 287 645,02 17 196,00 304 841,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 486,33 17 196,00 204 682,33 
 85295  Pozostała działalność 2 919 597,00 -2 500 000,00 419 597,00 
  3110 Świadczenia społeczne 2 903 164,71 -2 500 000,00 403 164,71 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 60 500,00 3 300 000,00 3 360 500,00 
 85395  Pozostała działalność 60 500,00 3 300 000,00 3 360 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 300 000,00 3 300 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 941 178,26 17 500,00 958 678,26 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 550,00 17 500,00 25 050,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 400,00 5 700,00 9 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 584,48 979,83 1 564,31 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,32 139,65 222,97 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 482,20 7 180,52 10 662,72 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 500,00 3 500,00 

Razem: 21 601 967,78 840 196,00 22 442 163,78 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3908



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

wydatki bieżące

A.

B.

C.
D.

A.

B.

C.

D. 24 500,00

razem 667 000,00 624 500,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 0,00

wydatki majątkowe

A.

B.

C. 1 995 000,00

D.

196 100,002 191 100,00 Urząd Gminy

Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy
2022

(7+8+9+10+12+13)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne

na rachunku
bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych

ustawach § 905 1

przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art. 5
ust. 1 pkt 2

u.f.p. i dotacji
na realizację

przeds.
finans. z
udziałem

trych środków
§ 906 

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr. 2

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz.

1. 900 90002
Odbiór i zagospodarowanie

odpadów
600 000,00 600 000,00 600 000,00 Urząd Gminy

Urząd Gminy

600 600161.

2. 900 90005

Rozwój infrastruktury
drogowej w Gmninie
Moskorzew

4 250 000,00

Program ,,Czyste powietrze"
- Wdrażanie programów z

zakresu ochrony środowiska 
67 000,00 24 500,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLV/282/2022

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 10 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3908



A.

B.

C.

D. 750 995,81

A.

B.

C.

D.

A.

B.

C.

D.

razem 10 234 060,95 4 023 381,48 1 277 385,67 0,00 0,00 0,00 0,00 1 995 000,00 750 995,81

10 901 060,95 4 647 881,48 1 877 385,67 0,00 0,00 2 019 500,00 750 995,81 x

Urząd Gminy

Urząd Gminy

1 158 573,48 407 577,673 464 831,95

Ogółem

4. 010 01044
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków na

terenie Gminy Moskorzew
1 573 708,00 73 708,00 Urząd Gminy73 708,00

3.

2. 700 70005

010 01043

Termomodernizacja
budynków użyteczności

publicznej na terenie Gminy
Moskorzew

945 521,00

Modernizacja ujęcia wody w
Moskorzewie - nowe ujęcie

wody wraz z wymianą
istniejących zbiorników

wyrównawczych

600 000,00 600 000,00

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3908



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

A. 

B.

C.

D. 

A.     

B.

C.

D. 

A. 10 000,00

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

538 000,00

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

rok budżetowy 2022
(6+7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

niewykorzystane
środki pieniężne na
rachunku bieżącym
budżetu określone

w odrębnych
ustawach § 905 1

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

3 600 60017

2 600 60004

Modernizacja drogi dojazdowej do
pól w miejscowości Mękarzów,
działka nr 1450, odcinek o długości
500m

Zakup autobusu na potrzeby
transportu zbiorowego w Gminie
Moskorzew

538 000,00

38 100,00 28 100,00

1 700 70005 Zakup działki 2 000,00 2 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLV/282/2022

Rady Gminy Moskorzew

z dnia 10 listopada 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3908



A. 144 000,00

B.

C.
D. 
A. 208 000,00

B.

C.

D. 

A.     

B.

C.
D. 

A.     

B.

C.

A.     

B.

C.

D. 13 980,60 79223,40
A 51 585,00
B.

C.

D

A. 262 000,00

B.

C.

D. 

11 700 70005
Modernizacja obiektów użyteczności

publicznej na terenie Gminy
Moskorzew

32 000,00 32 000,00

2 172 551,22 719 462,22 684 300,00 0,00 0,00 637 980,60 130 808,40

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Urząd Gminy

Ogółem

10 921 92120

Przebudowa zabytkowego budynku
"Oficyny dworskiej" powstałej w
XIXw., polegająca na wymianie

pokrycia dachowego wraz z
orynnowaniem oraz przemurowaniu

825 000,00 563 000,00

38 362,22

5

4 600 60078

600 60078

6 801 80101

40 320,00

73 980,00

7

92695

801

Budowa Centrum turystyczno-
rekreacyjnego w miejscowości

Tarnawa-Góra
131 566,22

40 320,00

8 926

9 750 75095
Cyfrowa Gmina - Rozwój cyfrowy

Gminy Moskorzew
51 585,00

80101
Dostawa i montaż drzwi

wewnętrznych do Zespołu Placówek
Oświatowych w Moskorzewie

180 000,00
Przebudowa drogi w miejscowości
Perzyny dz. Nr 350012T odcinka w km
0+000 - 0+265

Przebudowa drogi w miejscowości
Chlewska Wola dz. Nr 874,  373,
379/1, 379/2, 380 odcinka w km
0+000 - 0+435

Dostawa i montaż wykładziny PCV dla
Zespołu Placówek Oświatowych w

Moskorzewie
73 980,00

36 000,00

260 000,00 52 000,00

1. Wykazać m in. środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2. Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3908


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-11-15T11:42:26+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




